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Odkryj piękno Łodzi dzięki różnorodnym propozycjom podróży dostosowanym do
Twoich potrzeb. W ofercie znajdziesz atrakcyjne pakiety wizyt, zwiedzanie ciekawych
miejsc, smakowanie lokalnej kuchni i wiele więcej. Niezależnie od tego, czy jesteś
turystą, czy podróżujesz służbowo, Margotravel zapewni Ci wyjątkowe wrażenia i
komfortowy pobyt w Łodzi.

DZIEŃ 1

Wyjazd wcześnie rano. Przejazd do Łodzi i spacer po mieście z łódzkim przewodnikiem, w czasie którego
zobaczymy najważniejsze punkty na mapie miasta: najsłynniejszą ulicę w Łodzi – Piotrkowską, ratusz miejski  z
1827 r., Plac Wolności z fontanną miłości, ulicę Nowomiejską, Stary Rynek oraz Manufakturę – największe
centrum handlowe miasta, znajdujące się w budynku dawnej fabryki tekstyliów. Od przewodnika dowiemy się
więcej o historii i teraźniejszości tego niezwykłego miasta.W drugiej części dnia przejazd do łódzkiego zoo.
Miejski ogród zoologiczny powstał w Łodzi parę dekad temu, ale otwarte niedawno Orientarium uczyniło ten
obiekt miejscem, którego nie można pominąć! Orientarium jest najnowocześniejszym w całej Europie
kompleksem poświęconym zwierzętom Azji Południowo-Wschodniej. Budynek Orientarium podzielony jest na
cztery strefy: Słoniarnię (królestwo 6-tonowego słonia Aleksandra), Celebes, poświęconą zwierzętom z
indonezyjskiej wyspy o tej samej nazwie (tu spotkamy np. makaki i wyderki orientalne), Wyspy Sundajskie,
gdzie można podziwiać krokodyle czy niedźwiedzie malajskie oraz strefę oceaniczną. W tą ostatnią wejdziemy
przeszklonym tunelem, dzięki któremu z wyjątkowej perspektywy zobaczymy mnóstwo wodnych stworzeń, z
rekinem na czele. Orientarium to nie jedyna atrakcja łódzkiego zoo, więc po opuszczeniu tej części czekają nas
kolejne atrakcje. W czasie spokojnego spaceru spotkać można inne wyjątkowe zwierzęta. Ciężko wymienić
wszystkie, ale na pewno spotkanie wielbłądów, kangurów, tygrysów czy żyraf będzie dla każdego dużym
przeżyciem. W czasie pobytu w Łodzi wspólny obiad, zakończenie wycieczki wieczorem

 

 

Świadczenia zawarte w cenie :

przejazd autokarem
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
opieka pilota
gratis miejsca dla opiekunów (1/15 uczestników)
parkingi, opłaty drogowe
TFG , TFP

 

Cena nie zawiera
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bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, ewentualni obligatoryjni przewodnicy

CENA PRZY min. 55  OSOBACH PŁATNYCH :  od 310 PLN

 

 

 


